
— 13789 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 130

§2. Uchwalona nazwa ulic podlega naniesieniu na mapê
zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ wsi D¹brówka.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska

Poz. 2380, 2381

2381

UCHWA£A Nr XXV/163/08 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 16 czerwca 2008 r.

w sprawie zaliczenia drogi lokalnej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 173
poz. 1218) oraz art. 7 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr
23, poz. 136, Nr 192 poz. 1381) Rada Gminy Dopiewo uchwala
co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogê po³o-
¿on¹ w Pod³ozinach, oznaczon¹ w ewidencji gruntów jako
dzia³ki nr 5/6 i 1/1.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni po
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska


